
Uitslag van de Splash-wedstrijdgeorganiseerd door ZD op datum van

21 arpil 2012 in het zwembad vanBeringen

WEDSTRIJD  01 :20m Vrije slag meisjes geboren 2006-2004

Cat. 2006

---------                 

 1.VANHEES SIEN           DBT  /923/06    0.35.33               

 2.VAN BRIEL ANKE         DBT  /692/06    0.37.72               

 3.NOUWEN ELLA            DBT  /612/06    0.46.38               

 4.VRANCKX FREIJA         ZD   /839/06    0.48.67               

 5.VANBAEL TALITHA        TESS /990/06    0.58.30               

Cat. 2005

---------                 

 1.CLAES MARE             DBT  /601/05    0.32.91               

 2.VANDEPOEL CATHERINA    DBT  /895/05    0.37.80               

 3.PEETERS LAURA          ZD   /833/05    0.39.60               

 4.CLAES MARILYN          ZD   /834/05    0.43.84               

 5.PEPERMANS JELINA       TESS /991/05    1.22.32               

Cat. 2004

---------                 

 1.CAERTS ROXANNE         DBT  /998/04    0.25.23               

 2.CORVERS WILLEKE        DBT  /605/04    0.31.50               

WEDSTRIJD  02 :20m Vrije slag jongens geboren 2006-2004

Cat. 2006

---------                 

 1.VANDEVENNE JITSE       DBT  /602/06    0.45.64               

Cat. 2005

---------                 

 1.BIRLOGEANU LUCA        DBT  /680/05    0.26.25               

Cat. 2004

---------                 

 1.OLIJSLAGERS MILAN      DBT  /609/04    0.20.48               

 2.VANDEVENNE SIEBE       DBT  /601/04    0.35.65               

 3.CLAES FELIX            DBT  /983/04    0.38.15               

WEDSTRIJD  03 :40m Vrije slag meisjes geboren 2006-2004

Cat. 2005

---------                 

 1.ULBURGHS LISELOTTE     DBT  /605/05    1.06.76               

 2.JANSEN ZITA            TESS /998/05    1.21.93               

Cat. 2004

---------                 

 1.REALE ALYSSIA          DBT  /979/04    1.05.47               

WEDSTRIJD  04 :40m Vrije slag jongens geboren 2006-2004

Cat. 2006

---------                 
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 1.DE KEYSER YORICK       TESS /997/06    1.11.62               

Cat. 2005

---------                 

 1.RUYTERS JONAS          TESS /979/05    1.14.55               

 2.GERNAEY THOMAS         ZD   /830/05    1.17.70               

 3.VRANKEN KYAN           TESS /986/05    1.23.23               

Cat. 2004

---------                 

 1.NEYENS DEVLIN          TESS /989/04    0.48.23               

 2.PASSETI LIVIO          ZWIM /394/04    0.49.36               

 3.PEPERMANS JENS         TESS /992/04    0.54.43               

 4.KLASSEN JELTE          TESS /995/04    1.02.35               

 5.VAES GIJS              ZD   /897/04    1.10.66               

 6.VAN MERWIJK AXEL       ZD   /824/04    1.23.31               

   OZYAY DENIZ            ZD   /981/04   FORFAIT

WEDSTRIJD  05 :60 m Vrije slag meisjes geboren 2006-2000

Cat. 2005

---------                 

 1.VANHAMEL LUNA          ZD   /812/05    2.18.16               

 2.SRISOWAN ANNA          ZD   /835/05    2.18.36               

Cat. 2004

---------                 

 1.VANLUYD MEI            ZD   /836/04    1.40.29               

Cat. 2003

---------                 

 1.CLAES LENE             DBT  /601/03    1.04.01               

 2.PLESSERS SARA          ZWIM /356/03    1.05.04               

 3.BERNAERDTS MARIE       DBT  /000/03    1.06.10               

 4.PEETERS LISA           TESS /981/03    1.15.17               

 5.DANIELS ELISA          DBT  /886/03    1.16.95               

 6.ISCI NILAY             TESS /996/03    1.34.70               

 7.BROUX YZRA             DBT  /898/03    1.43.42               

 8.ERBAY EBRU             DBT  /614/03    1.45.94               

 9.WILLEKENS JILL         DBT  /999/03    1.59.37               

10.ABATANTUONO CHIARA     DBT  /979/03    2.35.74               

   CETINKAYA FATMA        ZD   /801/03   FORFAIT

   VERBRUGGE LIZANNE      ZWIM /399/03   FORFAIT

Cat. 2002

---------                 

 1.THENAERS YOLANDA       DBT  /938/02    0.53.02               

 2.GIELISSEN ELLEN        ZD   /850/02    1.04.76               

 3.BECKERS JADE           TESS /988/02    1.09.56               

 4.BIRLOGEANU FRANSCESC   DBT  /950/02    1.14.80               

 5.ERBAY AYLIN            DBT  /610/02    1.31.67               

   BECKERS CLAUDIA        TESS /994/02   FORFAIT

Cat. 2001

---------                 

 1.LESPOIX KRISJE         DBT  /802/01    1.10.68               

 2.YALCI FATMANUR         TESS /982/01    1.11.43               
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 3.CUYVERS IMME           TESS /999/01    1.30.14               

 4.VANDEPOEL VICKY        DBT  /890/01    1.31.29               

Cat. 2000

---------                 

 1.CIFTCI SEYMA           DBT  /891/00    1.11.81               

WEDSTRIJD  06 :60m Vrije slag jongens geboren 2006-2000

Cat. 2004

---------                 

 1.NICOLETTI SANDRO       ZWIM /302/04    1.01.94               

 2.LUYCKX NOAH            DBT  /611/04    1.24.48               

 3.SWINNEN YENTL          ZWIM /397/04    1.25.60               

Cat. 2003

---------                 

 1.VAES BRAM              ZWIM /360/03    1.01.83               

 2.VANHEES STEF           DBT  /809/03    1.07.21               

 3.VAN MIL GUUS           ZWIM /396/03    1.08.86               

 4.LEBECQUE KHAN          DBT  /804/03    1.08.89               

 5.BIJLOOS STAN           DBT  /980/03    1.13.62               

 6.KENIS WOUT             DBT  /910/03    1.18.36               

 7.ERBAY ERDEN            DBT  /616/03    1.21.34               

 8.VANDERLINDEN JELLE     DBT  /854/03    1.28.55               

 9.SEN MELIH              DBT  /912/03    1.48.52               

   BOELEN STIJN           ZWIM /380/03   FORFAIT

Cat. 2002

---------                 

 1.CUYPERS ROBBE          TESS /978/02    1.23.07               

 2.RYDLAKOWSKI ILIAS      DBT  /617/02    1.28.08               

 3.CAERTS XANDER          DBT  /613/02    1.35.10               

 4.MOUREAU JENS           DBT  /892/02    1.40.08               

   BERVOETS RUBEN         DBT  /608/02   FORFAIT

Cat. 2001

---------                 

 1.JANSEN KOBE            TESS /987/01    0.59.85               

 2.SWERTS JAN             TESS /983/01    1.07.79               

 3.NOUWEN JORIS           DBT  /896/01    1.16.87               

 4.GERNAEY WILLEM         ZD   /824/01    2.00.48               

   AYVAZ BERKANT          DBT  /889/01   FORFAIT

Cat. 2000

---------                 

 1.LIEVENS GILIAN         TESS /993/00    0.47.66               

WEDSTRIJD  07 :100m Vrije slag meisjes geboren 2006-2000

Cat. 2000

---------                 

 1.NEYENS KAAT            ZWIM /370/00    1.27.04               

 2.KLÖPFEL SARAH          DBT  /862/00    1.36.48               

 3.KAZAN SEDEF            DBT  /961/00    1.43.80               

 4.BIJLOOS INA            DBT  /919/00    1.47.85               

21/04/2012--DBT Pagina 3 van 8



WEDSTRIJD  08 :100m Vrije slag jongens geboren 2006-2000

Cat. 2005

---------                 

 1.DUMEZ BORRE            ZD   /896/05    3.28.20               

Cat. 2003

---------                 

 1.PEERAER VINCENT        DBT  /903/03    1.36.00               

 2.PEETERS JUUL           DBT  /995/03    2.10.56               

 3.CLAES CEDRIC           ZD   /895/03    3.27.15               

Cat. 2002

---------                 

 1.CORVERS WARD           DBT  /803/02    1.41.54               

 2.WILLEMS WART           ZD   /984/02    2.38.28               

Cat. 2001

---------                 

   PEETERS JEF            DBT  /824/01   FORFAIT

Cat. 2000

---------                 

 1.HOUBEN NICOLAS         DBT  /831/00    1.38.07               

   BERVOETS STEF          DBT  /954/00   FORFAIT

WEDSTRIJD  09 :20m Schoolslag meisjes geboren 2006-2004

Cat. 2006

---------                 

 1.VANHEES SIEN           DBT  /923/06    0.32.16               

 2.NOUWEN ELLA            DBT  /612/06    0.36.58               

 3.VAES LORE              ZD   /838/06    0.45.82               

 4.VRANCKX FREIJA         ZD   /839/06    0.52.53               

 5.VANBAEL TALITHA        TESS /990/06    1.31.52               

Cat. 2005

---------                 

 1.PEPERMANS JELINA       TESS /991/05    0.35.73               

 2.VANDEPOEL CATHERINA    DBT  /895/05    0.36.50               

 3.CLAES MARILYN          ZD   /834/05    0.43.25               

 4.PEETERS LAURA          ZD   /833/05    0.44.09               

WEDSTRIJD  10 :20m Schoolslag jongens geboren 2006-2000

Cat. 2005

---------                 

 1.DURMUS SELMAN          DBT  /754/05    0.35.70               

WEDSTRIJD  11 :40m Schoolslag meisjes geboren 2006-2000

Cat. 2006

---------                 

 1.SNOEKX ROMY            ZD   /813/06    1.05.52               

 2.VAN BRIEL ANKE         DBT  /692/06    1.11.07               
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Cat. 2005

---------                 

 1.ECEM ACAR              ZD   /817/05    1.12.94               

 2.CLAES MARE             DBT  /601/05    1.13.17               

Cat. 2004

---------                 

 1.CAERTS ROXANNE         DBT  /998/04    0.56.67               

 2.REALE ALYSSIA          DBT  /979/04    0.56.90               

 3.CORVERS WILLEKE        DBT  /605/04    0.58.46               

WEDSTRIJD  12 :40m Schoolslag jongens geboren 2006-2004

Cat. 2006

---------                 

 1.VANDEVENNE JITSE       DBT  /602/06    1.41.26               

Cat. 2005

---------                 

 1.BIRLOGEANU LUCA        DBT  /680/05    1.02.72               

Cat. 2004

---------                 

 1.OLIJSLAGERS MILAN      DBT  /609/04    0.55.32               

 2.PASSETI LIVIO          ZWIM /394/04    1.01.52               

 3.SWINNEN YENTL          ZWIM /397/04    1.04.65               

 4.CLAES FELIX            DBT  /983/04    1.15.63               

WEDSTRIJD  13 :60m Schoolslag meisjes geboren 2006-2000

Cat. 2005

---------                 

 1.JANSEN ZITA            TESS /998/05    2.04.86               

Cat. 2003

---------                 

 1.CLAES LENE             DBT  /601/03    1.18.50               

 2.PLESSERS SARA          ZWIM /356/03    1.22.75               

 3.BERNAERDTS MARIE       DBT  /000/03    1.25.22               

 4.VAES GOELE             ZD   /837/03    1.30.36               

 5.BROUX YZRA             DBT  /898/03    1.30.67               

 6.ERBAY EBRU             DBT  /614/03    1.47.66               

 7.WILLEKENS JILL         DBT  /999/03    1.52.36               

 8.ABATANTUONO CHIARA     DBT  /979/03    2.20.54               

   TURKILI IREM           TESS /980/03   FORFAIT

Cat. 2002

---------                 

 1.LECLERCQ LEE           ZD   /899/02    1.10.65               

 2.ERBAY AYLIN            DBT  /610/02    1.18.23               

Cat. 2001

---------                 

 1.VANDEPOEL VICKY        DBT  /890/01    1.38.81               

WEDSTRIJD  14 :60m Schoolslag jongens geboren 2006-2000
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Cat. 2006

---------                 

 1.DE KEYSER YORICK       TESS /997/06    1.59.27               

Cat. 2005

---------                 

 1.LEMMENS RUNE           ZD   /819/05    1.58.04               

 2.VRANKEN KYAN           TESS /986/05    2.03.57               

 3.GERNAEY THOMAS         ZD   /830/05    2.03.63               

 4.RUYTERS JONAS          TESS /979/05    2.03.96               

 5.DUMEZ BORRE            ZD   /896/05    2.13.62               

Cat. 2004

---------                 

 1.NEYENS DEVLIN          TESS /989/04    1.19.02               

 2.NICOLETTI SANDRO       ZWIM /302/04    1.22.50               

 3.PEPERMANS JENS         TESS /992/04    1.27.96               

 4.KLASSEN JELTE          TESS /995/04    1.43.02               

 5.OZYAY DENIZ            ZD   /981/04    1.53.25               

 6.VAN MERWIJK AXEL       ZD   /824/04    1.53.81               

 7.VAES GIJS              ZD   /897/04    1.55.53               

 8.VANDEVENNE SIEBE       DBT  /601/04    2.32.84               

Cat. 2003

---------                 

 1.VAES BRAM              ZWIM /360/03    1.12.84               

 2.PEERAER VINCENT        DBT  /903/03    1.14.49               

 3.VAN MIL GUUS           ZWIM /396/03    1.16.08               

 4.VANDERLINDEN JELLE     DBT  /854/03    1.21.68               

 5.LEBECQUE KHAN          DBT  /804/03    1.22.95               

 6.ERBAY ERDEN            DBT  /616/03    1.24.21               

 7.BIJLOOS STAN           DBT  /980/03    1.27.69               

 8.KENIS WOUT             DBT  /910/03    1.28.85               

 9.DURMUS KAGANHAN        DBT  /604/03    1.36.67               

10.VAN GENECHTEN YANIEK   TESS /984/03    1.41.46               

11.SEN MELIH              DBT  /912/03    1.47.29               

   BOELEN STIJN           ZWIM /380/03   FORFAIT

Cat. 2002

---------                 

 1.CAERTS XANDER          DBT  /613/02    1.43.95               

 2.MOUREAU JENS           DBT  /892/02    2.00.32               

Cat. 2001

---------                 

 1.NOUWEN JORIS           DBT  /896/01    1.28.45               

 2.GERNAEY WILLEM         ZD   /824/01    1.58.90               

   AYVAZ BERKANT          DBT  /889/01   FORFAIT

WEDSTRIJD  15 :100m Schoolslag meisjes geboren 2006-2000

Cat. 2005

---------                 

 1.ULBURGHS LISELOTTE     DBT  /605/05    3.15.81               

21/04/2012--DBT Pagina 6 van 8



Cat. 2004

---------                 

   CALATABIANO ALICIA     ZD   /814/04   FORFAIT

Cat. 2003

---------                 

 1.PEETERS LISA           TESS /981/03    2.05.98               

 2.DANIELS ELISA          DBT  /886/03    2.32.78               

 3.ISCI NILAY             TESS /996/03    2.49.07               

   CETINKAYA FATMA        ZD   /801/03   FORFAIT

Cat. 2002

---------                 

 1.THENAERS YOLANDA       DBT  /938/02    2.06.70               

 2.BECKERS JADE           TESS /988/02    2.09.77               

 3.GIELISSEN ELLEN        ZD   /850/02    2.13.67               

 4.BIRLOGEANU FRANSCESC   DBT  /950/02    2.18.74               

   BECKERS CLAUDIA        TESS /994/02   FORFAIT

   KAHVECI VILDAN         ZD   /898/02   FORFAIT

Cat. 2001

---------                 

 1.SNOECKX LARISSA        ZD   /800/01    2.08.16               

 2.YALCI FATMANUR         TESS /982/01    2.14.87               

 3.LESPOIX KRISJE         DBT  /802/01    2.15.76               

 4.CUYVERS IMME           TESS /999/01    2.18.64               

Cat. 2000

---------                 

 1.NEYENS KAAT            ZWIM /370/00    1.44.62               

 2.KLÖPFEL SARAH          DBT  /862/00    1.56.42               

 3.KAZAN SEDEF            DBT  /961/00    2.02.33               

 4.BIJLOOS INA            DBT  /919/00    2.03.35               

 5.CIFTCI SEYMA           DBT  /891/00    2.34.55               

WEDSTRIJD  16 :100m Schoolslag jongens geboren 2006-2000

Cat. 2005

---------                 

 1.BYNENS LAURENS         ZD   /894/05    2.58.73               

   CALATABIANO ROBIN      ZD   /823/05   FORFAIT

Cat. 2004

---------                 

 1.LUYCKX NOAH            DBT  /611/04    2.43.21               

Cat. 2003

---------                 

 1.VANHEES STEF           DBT  /809/03    2.05.13               

 2.PEETERS JUUL           DBT  /995/03    2.22.01               

Cat. 2002

---------                 

 1.CORVERS WARD           DBT  /803/02    2.03.75               

 2.CUYPERS ROBBE          TESS /978/02    2.24.65               

 3.RYDLAKOWSKI ILIAS      DBT  /617/02    2.26.64               
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 4.WILLEMS WART           ZD   /984/02    2.37.53               

   BERVOETS RUBEN         DBT  /608/02   FORFAIT

Cat. 2001

---------                 

 1.SWERTS JAN             TESS /983/01    1.58.12               

 2.JANSEN KOBE            TESS /987/01    2.04.07               

 3.VRANCKX RHUNEN         ZD   /402/01    2.26.38               

 4.MOERMANS SENNE         ZD   /893/01    2.59.77               

   PEETERS JEF            DBT  /824/01   FORFAIT

Cat. 2000

---------                 

 1.LIEVENS GILIAN         TESS /993/00    1.36.64               

 2.HOUBEN NICOLAS         DBT  /831/00    1.55.67               

   BERVOETS STEF          DBT  /954/00   FORFAIT
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